
ZARZĄDZENIE  NR  10/2024

RZECZNIKA PRAW PACJENTA

z dnia 26 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) oraz art. 42 ust. 1 ustawy 

z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1545, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2022 Rzecznika Praw Pacjenta z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  W Biurze Rzecznika Praw Pacjenta wyznacza się panią Klaudię Kułak do pełnienia 

funkcji koordynatora do spraw dostępności, zwanego dalej „koordynatorem”.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RZECZNIK PRAW PACJENTA
Bartłomiej Chmielowiec

Podpisano elektronicznie


		2024-03-25T21:44:22+0000
	Bartłomiej Łukasz Chmielowiec




